

JLB Net ApS

Fortunvænget 13
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 39 86 13 64

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

Jeff Lundager Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLB Net ApS Fortunvænget 13 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 86 13 64
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jeff Lundgager Bjerregaard
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JLB Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.565 mod -26.720 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.312 mod -130.885 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse ønsker umiddelbart efter aflæggelse af indeværende regnskabsår 2021.2022 at opløse selskabet med betalingserklæring.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-17.565	-26.720
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-5.000
Driftsresultat	-17.565	-31.720
1 Øvrige finansielle omkostninger	-134.747	-99.165
Resultat før skat	-152.312	-130.885
Årets resultat	-152.312	-130.885
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-152.312	-130.885
Disponeret i alt	-152.312	-130.885

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.867	7.274
Tilgodehavender i alt	2.867	7.274
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.746	104.261
Værdipapirer i alt	39.746	104.261
Likvide beholdninger	8.884	20.654
Omsætningsaktiver i alt	51.497	132.189
Aktiver i alt	51.497	132.189

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-404.891	-252.579
	Egenkapital i alt	-354.891	-202.579
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	406.388	328.268
	Anden gæld	0	6.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.388	334.768
	Gældsforpligtelser i alt	406.388	334.768
	Passiver i alt	51.497	132.189

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-252.579	-202.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.312	-152.312
	50.000	-404.891	-354.891

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	134.747	99.165
	134.747	99.165
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2021	28.400	28.400
Kostpris 30. juni 2022	28.400	28.400
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-28.400	-23.400
Årets afskrivninger	0	-5.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-28.400	-28.400
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	-252.579	-121.694
Årets overførte overskud eller underskud	-152.312	-130.885
	-404.891	-252.579
